CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 404/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 15 de julho de 2025.

,ROTOCOLO ELETRÔNICO N' 005209/2025

A Sua llxcclência
'FIAGO ROC:IIA
Chefe do Poder I':xecutivo
São Gabriel da Palha - ES.

'EQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
ABERTURA - 15/07/2025 - 16:05:11
qSSUNTO - PROJETO DE LEI

111111111111 llllllllll llllllllL11111 1111111111111111 1111111111 LIII IIII

005209/2025

Excclcntíssimo Scnhor PI'cfcito,

Comunico, que atendendo solicitação contida no Ofício nc’ 159/2025/GP, dc
autoria de Vossa Excelência, foi retirado de tramitação, o Projeto de Lei n'’ 123/2025, que
"Autoriza o Poder l':xccutivo Municipal a doar imóvel de sua propriedade ao Estado do
l:spírito Sallto, para a Construção do Quartel do Posto Avançado do Corpo De Bombeiros
Militar, c dá outras providências”.

!ics pc itosam ente.

Dgftaljy signod by EUCLESIO

EUCLESIOg.THLFITE;IT..
A (J LJ 1 L A R 72: 1(LfD;B1:1l5: 33 : O F 1 F A 1

LIMA: O096 ::9F{FbI,E.’'
4764784 EU,„„.,„.„„„.

oxit ljDF- lieader VersIon 2075 1 C

EUCI.ÉSio A(;tII.AR LItVIA
Presidente

Avenida BerLolo Malacarne, 17, bairro Glória, CI-,fl 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES ! CNPJ 27,554.914/0001-50
www.carnarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330037003500300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003500300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.